

ORBOT SprayBorg - Wielozadaniowa szorowarka oscylacyjna



Orbot to najbardziej kompaktowe i wszechstronne urządzenie przeznaczone do czyszczenia posadzek zarówno w budynkach komercyjnych jak i w mieszkaniach. Orbot oferuje 3 rozmiary w jednym urządzeniu: 17", 19" i 21". W jednym urządzeniu, szerokość czyszczenia można regulować montując szczotkę lub pad o odpowiednim rozmiarze (od 17" do 21"). Ten unikalny system jest również kompatybilny z szerokim asortymentem szczotek i padów do czyszczenia, szorowania i polerowania kamienia oraz prania dywanów.

Orbot SprayBorg jest urządzeniem elektrycznym, wyposażonym w zbiornik o pojemności jednego galona, montowanego na urządzeniu Orbot. Montaż zajmuje jedynie kilka sekund. Unikalny system pozwala na kontrolowanie wytryskiwanego strumienia używając do tego tylko jednego palca. Innowacyjny projekt urządzenia pozwala na szybką wymianę opróżnionych zbiorników. W prosty sposób, opróżniony zbiornik należy zastąpić nowym i kontynuować czyszczenie. Unikalny projekt eliminuje rozchlapywanie i posiada zredukowaną wagę całkowitą, dzięki czemu urządzenie zostaje łatwe w prowadzeniu.

Wynajem:

400zł netto/dobę

kaucja:1000zł

EXCENTR 30-20+B / EXCENTR 30-20+



Excentr 30-20+B to wariant baterijny szorowarki 30-20+. To sprawia, że 30-20+ B doskonale nadaje się do miejsc z wieloma przeszkodami lub dla użytkowników ceniących w pełni autonomiczną pracę. Dzięki prostokątnemu kształtowi maszyna ta jest idealna do czyszczenia wzdłuż / przy listwach przypodłogowych oraz w rogach.

Na jednej baterii możesz intensywnie pracować przez 45 minut. Ładowanie tego akumulatora trwa 2 godziny, dzięki czemu można kontynuować pracę na trzech akumulatorach 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. Ponieważ 30-20+ B można używać również bez obciążenia, jest to świetna maszyna do pracy na schodach i nierównych podłogach.

Maszyna jest również bardzo solidna i zbudowana w całości ze stali nierdzewnej. Model 30-20+B jest dostarczany z baterią i ładowarką!

Excentr 30-20+ jest odpowiedni zarówno do podstawowego, konserwacyjnego, jak i do ekstremalnego głębokiego czyszczenia, takiego jak cięższe okresowe prace. Dzięki prostokątnemu kształtowi idealnie nadaje się do czyszczenia wzdłuż listwy przypodłogowej. Maszyna łatwo czyści w rogach. 30-20+ jest wyposażony w odłączany przewód zasilający, dzięki czemu jest elastyczny w użyciu. Ponieważ możesz używać 30-20+ bez obciążenia, jest to świetna maszyna do pracy na schodach i nierównych podłogach. Jak zwykle przy Excentr, maszyna jest również bardzo solidna i wykonana w całości ze stali nierdzewnej.

Wynajem:

400zł netto/dobę

kaucja:1000zł

\

BLANCUS 40 - mini szorowarka



Szorowarka BLANCUS 40 - kompaktowe rozwiązanie dla perfekcyjnej czystości posadzek!

Jeśli szukasz urządzenia, które pozwoli Ci łatwo i higienicznie dbać o posadzki, BLANCUS 40 jest odpowiedzią na Twoje potrzeby. Jej wyjątkowa łatwość manewrowania w połączeniu z doskonałą jakością czyszczenia czyni ją niezastąpionym narzędziem tam, gdzie tradycyjne czyszczenie mopem nie daje oczekiwanych rezultatów.

Blancus to renomowana marka w dziedzinie profesjonalnych urządzeń do czyszczenia posadzek, a szorowarka Blancus 40 jest jednym z jej najnowszych i najbardziej zaawansowanych produktów. Oto opis tej imponującej szorowarki:

Główne Cechy i Zalety:

1. **Wysoka Wydajność Czyszczenia:** Blancus 40 to urządzenie o imponującej mocy, które skutecznie usuwa wszelkie zabrudzenia, nawet te najtrudniejsze. Dzięki temu doskonale nadaje się do czyszczenia dużych powierzchni w krótkim czasie.
2. **Precyzyjna Regulacja:** Posiada regulowaną prędkość obrotową szczotek, co pozwala na dostosowanie intensywności czyszczenia do konkretnej powierzchni i stopnia zabrudzenia.
3. **Wszechstronność:** Blancus 45 jest wielofunkcyjna i może być używana na różnych rodzajach podłóg zmywalnych.
4. **Ergonomiczny Design:** Wygodna rączka oraz łatwy w obsłudze panel sterowania sprawiają, że szorowarka Blancus 40 jest komfortowa w użyciu, nawet dla osób bez doświadczenia.
5. **Trwałość i Niezawodność:** Solidna konstrukcja oraz wysokiej jakości materiały gwarantują długą żywotność urządzenia i minimalną potrzebę konserwacji.
6. **Przyjazna Dla Środowiska:** Blancus 40 została zaprojektowana z myślą o efektywności energetycznej, co przekłada się na mniejsze zużycie energii i mniejszy wpływ na środowisko.

7. **Łatwa Konserwacja:** Dostęp do komponentów i części ułatwia konserwację i serwisowanie szorowarki, co przekłada się na niższe koszty utrzymania.

Szorowarka Blancus 40 to doskonałe narzędzie dla profesjonalnych firm sprzątających, zarządców nieruchomości, oraz wszystkich, którzy cenią sobie efektywne i niezawodne urządzenia do utrzymania nieskazitelnie czystych podłóg. Dzięki zaawansowanym funkcjom i solidnej konstrukcji, Blancus 40 spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Wynajem:
300zł
netto/dobę
kaucja:1000zł

Odkurzacz wewnętrzny SpaceVac ENDEAVOUR



Wewnętrzny odkurzacz Spacevac Endeavour jest idealnym rozwiązaniem do odkurzania powierzchni do wysokości 16m z poziomu gruntu. Zestaw posiada dwa jednofazowe silniki szczotkowe, dwustopniowe obejście, głowicę silnika z ABS/metal w kolorze czarnym oraz niezależne przełączniki dla każdego z nich. System podwójnego silnika przeznaczony jest do usuwania poziomego kurzu i innych materiałów z trudno dostępnych obszarów wewnętrznych na wysokości.

Cechy urządzenia: wersja lakierowana z lekkim wózkiem w kolorze czarnym (RAL 9005), pojemnikiem i komorą filtra w kolorze szarym (RAL 7001), na wyposażeniu również próżniomierz do sprawdzania

wydajności filtra, filtr gwiazdzisty z poliestru kat. „L”, ręczny otrząsacz filtra oraz szybki wlot Ø70mm. Jednostka wyposażona jest w kabel elektryczny o długości 9 metrów, kosz na kurz o pojemności 25 litrów wyposażony w uchwyt i koła (tylne Ø125mm, przednie Ø100mm z hamulcem).

Wynajem:
1000zł netto/dobę
kaucja:3000zł

Rusztowanie aluminiowe jezdne BRIKS TeleSafe S008XS 8,05m



Rusztowanie aluminiowe Briks by Cagsan TeleSafe XS Standard

Rusztowania aluminiowe TeleSafe to jedno z najnowocześniejszych na rynku urządzeń do pracy na wysokości. Jedyne w swoim rodzaju umożliwia zmianę wysokości podestu w ciągu kilku sekund bez demontażu stężeń, podestu oraz innych elementów. Opatentowany system łączenia stężeń Q-lock umożliwia złożenie konstrukcji bez użycia narzędzi, śrub, podkładek itp. Całość czyni pracę szybszą oraz wydajniejszą.

Dwuczęściowe rusztowania TeleSafe XS Standard posiadają antypoślizgowe podesty o wymiarach (45x155cm)

Boczne podpory oraz **dodatkowe barierki** poziome są w standardzie. Bardzo stabilna i bezpieczna konstrukcja zapewnia pracę w wielu obszarach. Wózek jezdny zbudowany na solidnej aluminiowej konstrukcji wzmocnionej stalowymi nogami równoważącymi.

Wysokość podestu można regulować co 25cm za pomocą linki. Obszar roboczy zabezpieczony na wysokości 100cm barierkami.

Rusztowania znajdują zastosowanie w czyszczeniu, konserwacji, naprawach oraz podczas prac budowlanych w miejscach takich jak domy z wysokimi sufitami, elewacje zewnętrzne, miejsca pracy, stacje paliw, hale sportowe, salony wystawowe, sklepy, hurtownie, magazyny i inne. Zakres zastosowań jest bardzo szeroki.

Rusztowania znajdują zastosowanie w czyszczeniu, konserwacji, naprawach oraz podczas prac budowlanych w miejscach takich jak domy z wysokimi sufitami, elewacje zewnętrzne, miejsca pracy, stacje paliw, hale sportowe, salony wystawowe, sklepy, hurtownie, magazyny i inne. Zakres zastosowań jest bardzo szeroki.

Wszystkie elementy wykorzystane do produkcji są najlepszej jakości.

Wynajem:
400zł netto/dobę
kaucja:1000zł

NT 65/2 Tact odkurzacz profesjonalny
Karcher



Płaski filtr falisty przystosowany jest do zbierania drobnego pyłu klasy M. Dzięki systemom oczyszczania filtrów siła ssąca nie spada nawet w trakcie długotrwałych prac. Półautomatyczne oczyszczanie filtra za pomocą przycisku głowicy zapobiega spadkowi siły ssącej podczas pracy na skutek zatkania filtra. Ponadto oczyszczanie filtra korzystnie wpływa na jego żywotność. W wyposażeniu wąż spustowy olejodporny i trwały zbiornik z tworzywa sztucznego.

Wynajem:

400zł

netto/dobę

kaucja:1000zł

HDS 5/12 C (120bar, 500l/h) EASY!Force Profesjonalna myjka Karcher



Urządzenia klasy kompakt doskonale sprawdzają się w warsztatach samochodowych, gospodarstwach rolnych, zakładach rzemieślniczych oraz małych przedsiębiorstwach posiadających własną flotę samochodów. Montowany na wejściu dokładny filtr wody chroni pompę przed zanieczyszczeniami. System tłumienia drgań SDS redukuje pulsacje ciśnienia w układzie wysokociśnieniowym. Monitoring temperatury spalin wyłącza silnik po przekroczeniu 300°C zapewniając bezpieczeństwo użytkownika. System Easy Press wpływa na zmniejszenie siły nacisku na spust pistoletu wysokociśnieniowego przez co osoba obsługująca urządzenie nie męczy się i może pracować komfortowo. Dodatkową zaletą jest Servo Control, pierścień umożliwiający regulację wydatku wody bezpośrednio na pistolecie. Duże pokrętko obsługowe przeznaczone do włączania i wyłączania urządzenia, wyboru pomiędzy wodą zimną a podgrzaną oraz regulacji temperatury wody. Pokrętkiem można ustawić pracę w trybie ecoefficiency. Woda jest wówczas podgrzewana do 60°C, a zużycie paliwa spada nawet o 20%.

Wynajem:

350zł

netto/dobę

kaucja:700zł

SG 4/4 profesjonalna parownica



SG 4/4 to kompaktowa parownica, która dzięki ciśnieniu pary 4 bar imponuje doskonałą wydajnością czyszczenia i certyfikowaną dezynfekcją *. Bezstopniowa regulacja ilości pary i funkcja VapoHydro do bezstopniowej regulacji nasycenia parą umożliwiają idealne dopasowanie maszyny do danego zadania czyszczenia. System dwóch zbiorników, który szybko się nagrzewa, może być napełniany w sposób ciągły, co pozwala na długie okresy nieprzerwanej pracy.

Maszyna posiada zintegrowany wskaźnik temperatury, działa bez środków chemicznych i jest uniwersalna.

Wszelki pakiet wyposażenia obejmuje 2 dysze podłogowe (do czyszczenia ściernego i higienicznego), zintegrowany schowek na akcesoria, zintegrowany haczyk na przewód zasilający, a także uchwyt na rury dla oszczędności miejsca. (* zgodnie z EN 16615, posadzka PCV, urządzenie: SG 4/4 (dysza podłogowa z lamelkami, 30 cm/s, maksymalne ciśnienie pary, minimum VapoHydro), zarodek testowy: Enterococcus hirae ATCC 10541, wirus testowy: MVA , Murines Norovirus, Adenovirus.)

Wynajem:

150zł

netto/dobę

kaucja:700zł

Odkurzacz Piorący 50.1 cew + szorowarka PROFI 55



Odkurzacz PROFİ P50.1 EWC podobnie jak PROFİ P50.1 to polski profesjonalny ekstraktor przeznaczony do zarówno powierzchni miękkich (wykładziny, dywany, tapicerka samochodowa, tapicerka domowa) jak i twardych (płytki, lastriko, winyl). Wyposażony w dodatkowe gniazdo do podłączenia Elektroszczotki P55. PROFİ P50.1 EWC posiada specjalny system elektrod, które nie pozwalają uruchomić odkurzacza w przypadku braku wiaderka wody brudnej oraz wyłączają odkurzacz, gdy przekroczono maksymalny poziom wody w zbiorniku wody brudnej.

Wynajem:

150zł

netto/dobę

kaucja:700zł

Kosiarka spalinowa z napędem MacAllister



Kosiarka spalinowa z napędem MacAllister B&S to przydatne urządzenie w każdym ogrodzie.

Przyda Ci się do koszenia trawy na Twojej posesji. Wyróżnia łatwą obsługą. Ma także wiele funkcji, które umożliwiają ustawienie odpowiednich parametrów ułatwiających pracę. Atutem jest również solidna konstrukcja kosiarki, co zapewnia jej długoletnie działanie. Poznaj wiele innych wariantów kosiarek marki MacAllister.

Wynajem:

100zł

netto/dobę

kaucja:500zł

AB 20 EC Dmuchała Karcher



AB 20 Ec to trwała, kompaktowa i wydajna dmuchawa do przyspieszania procesu suszenia po ekstrakcji. Dzięki dmuchawie AB 20 Ec czas schnięcia można zmniejszyć do 50%. Dmuchawa jest bardzo cicha i może być używana w godzinach pracy obiektów. Te cechy i wysoka trwałość sprawiają, że AB 20 Ec jest ekonomicznym rozwiązaniem.

Wynajem:

50zł

netto/dobę

kaucja:300zł

PCL 4 Patio Cleaner (10 bar, 180 l/h) myjka do czyszczenia tarasów Kärcher



Zapomnij o czasochłonnym szorowaniu i bolących plecach – nowe urządzenie Kärcher do czyszczenia tarasów sprawi, że nigdy nie wrócisz do tradycyjnych metod walki z zabrudzeniami. Obracająca się szczotka w połączeniu z czystą wodą bez trudu usuwa błoto, mech czy algi. Urządzenie jest standardowo wyposażone w dwie szczotki do drewna, jednak opcjonalnie można wyposażyć je także w szczotki do czyszczenia gładkich posadzek kamiennych i betonowych.

Wynajem:

70zł

netto/dobę

kaucja:300zł

K 5 Premium Smart Control Home Flex Black (145bar, 500l/h)



Dzięki zintegrowanej funkcji Bluetooth urządzenie wysokociśnieniowe K 5 Premium Smart Control można połączyć z aplikacją Kärcher Home & Garden. To znaczy, że użytkownik otrzymuje optymalne wsparcie za pośrednictwem smartfonu w wielu sytuacjach związanych z czyszczeniem oraz w odniesieniu do wielu czyszczonych obiektów, dzięki czemu może osiągać jeszcze lepsze efekty czyszczenia. Aplikacja zapewnia wiele użytecznych funkcji, takich jak konsultant mobilny z pomocnymi poradami i wskazówkami, instrukcje montażu, konserwacji i pielęgnacji, a także dostęp do portalu Kärcher Service. W urządzeniu można również włączyć tryb Boost zapewniający dodatkową moc. Ponadto urządzenie jest wyposażone w pistolet spryskujący G 180 Q Smart Control z wyświetlaczem LCD oraz lancę spryskującą 3-w-1 Multi Jet. Ciśnienie ustawia się bezpośrednio na pistolecie spryskującym lub przesyła do pistoletu spryskującego z aplikacji. Na ekranie LCD można sprawdzić, jaki poziom ciśnienia jest aktualnie ustawiony, czy można włączyć tryb Boost lub czy urządzenie jest nadal w trybie czuwania. Zawiera zestaw domowy z przystawką do czyszczenia powierzchni płaskich T 5 i 1 litrem środka do czyszczenia kamienia 3-w-1. Pozostałe wyposażenie to bęben na wąż, system podawania detergentu Plug 'n' Clean, uchwyt teleskopowy oraz pozycja parkowania zapewniająca łatwy dostęp do akcesoriów.

Wynajem:

100zł

netto/dobę

kaucja:300zł

FC 5 Mop elektryczny Karcher



Mycie bez konieczności przeprowadzenia poprzedniego odkurzania to niespotykana do tej pory oszczędność czasu i energii. Elektrycznie napędzane pady z łatwością suną po podłodze obracając się z prędkością 500 obrotów na minutę.

W połączeniu z innowacyjną funkcją samooczyszczania w trakcie pracy urządzenie uzyskuje o 20% lepsze rezultaty czyszczenia niż tradycyjny mop. Zbiornik wody czystej wypełniany wodą i środkiem czyszczącym automatycznie zwilża

pady walcowe z mikrofibry. Napędzane elektrycznie 2 pady walcowe obracają się w przód usuwając luźne/suche zabrudzenia i wycierają podłogę w jednym przejściu. System odkurzający znajdujący się nad padami zasysa wodę z zabrudzeniami z padów do zbiornika na brudną wodę. Udoskonalona głowica czyszcząca zbiera więcej suchych i mokrych zanieczyszczeń. Wersja Premium posiada w wyposażeniu dodatkowo 2 pary padów z mikrofibry: z żółtymi oraz z szarymi pasami.

Wynajem:

50zł

netto/dobę

kaucja:100zł

KM 70/20 C 2SB zmiatarka Karcher



Zmiatarka ręczna KM 70/20 C 2SB czyści za pomocą 2 szczotek bocznych i szczotki głównej. Wydajność powierzchniowa KM 70/20 C 2SB jest 9 razy wyższa niż w przypadku miotły. Szczotkę główną można regulować w 6 stopniach, co w połączeniu z bezstopniowo regulowanymi szczotkami bocznymi zapewnia optymalny efekt czyszczenia na różnych posadzkach. Zastosowany filtr sprawia, że zmiatanie jest praktycznie bezpyłowe. Uchwyt do pchania o regulowanej wysokości i system Home Base do przenoszenia dodatkowego wyposażenia, takiego jak wiadra i chwytaki do śmieci, zapewniają ergonomiczną obsługę. Po zakończeniu pracy zmiatarkę KM 70/20 C 2SB można przechowywać w pozycji parkingowej, co pozwala na zaoszczędzenie miejsca.

Wynajem:

200zł

netto/dobę

kaucja:500zł

**BLV 18-200 Battery (240 km/h)
akumulatorowy odkurzacz do liści Karcher**



Liście spadają nie tylko jesienią. Wiosną i latem drzewa owocowe kwitną, a liście z kwitnących kwiatów i innej przekwitającej zieleni spadają na trawniki, ścieżki i tarasy. Istnieje urządzenie, które może sprawić, że praktycznie każde zadanie stanie się mniej uciążliwe: odkurzacz ogrodowy BLV 18-200. Poręczne urządzenie z oburęcznym uchwytem dla optymalnego rozkładu masy zbiera nawet mokre liście z trudno dostępnych kątów. Funkcjonalne urządzenie 3 w 1 z dużym workiem jest obsługiwane za pomocą dźwigni wyboru, co umożliwia jednocześnie korzystanie z funkcji odkurzania i wydmuchu. Dzięki zmiennej regulacji prędkości idealną prędkość powietrza można dostosować do wymaganego efektu czyszczenia, od łagodnej bryzy po tymczasowy tryb Turbo Boost. Aby obsługa urządzenia w ogóle nie była męcząca przy długiej pracy, posiada ono wymienne rolki prowadzące, które zwiększają wydajność i łatwość obsługi.

Wynajem:

70

netto/dobę

kaucja:300zł

**PSU 4-18 Battery (3bar) akumulatorowy
opryskiwacz Karcher**



Akumulatorowo zasilany opryskiwacz PSU 4-18 stanowi doskonałe wsparcie w dostarczaniu roślinom płynów do pielęgnacji i ochrony. Niezależnie od tego, czy jest to nawożenie, zwalczanie szkodników, usuwanie chwastów, czy podlewanie małych sadzonek – PSU 4-18 jest idealny do wszystkich wspomnianych zastosowań, dzięki rozpylaniu mgiełki/strumienia natryskowego. Nie ma już potrzeby wyczerpującego, ręcznego pompowania, aby wytworzyć ciśnienie. Po naciśnięciu przycisku uruchamiasz pompę opryskiwacza ciśnieniowego. W razie potrzeby, strumień można włączyć za pomocą spustu na lancy, uruchomić w trybie ciągłym lub płynnie regulować bezpośrednio na dyszy.

Możliwy jest wybór od drobnej mgiełki do punktowego strumienia. Pas na ramię ułatwia przenoszenie akumulatorowego opryskiwacza ciśnieniowego, dzięki czemu jedna ręka zawsze pozostaje wolna. 4-litrowy zbiornik posiada zintegrowany wskaźnik poziomu napełnienia oraz pokrywę, która służy również jako miarka do przygotowania roztworu. Lancę można wydłużyć do 75 cm, co zapewnia ergonomiczną pracę również w bardziej oddalonych obszarach. Aby zaoszczędzić miejsce przy przechowywaniu 18 V opryskiwacza do roślin lancę można usunąć i zamocować na uchwycie przy mocowaniu akumulatora.

Wynajem:

50

netto/dobę

kaucja:100zł

Karcher WV6 + KV4



CENEO.pl

Szybkie i proste czyszczenie okien teraz jeszcze łatwiejsze! Nowy model posiada pojemniejszą baterię i diodę LED pokazującą stan jej naładowania. Mniejsza waga i niższy poziom emitowanego hałasu przekładają się na bardziej komfortowe czyszczenie okien. Zbiornik wody brudnej jest łatwy do opróżnienia. W wyposażeniu bateria litowo-jonowa, ładowarka oraz wibrujący pad do czyszczenia KV 4 Vibrapad. Nowy, wibrujący pad ułatwia czyszczenie okien. Zwilża szybę i zmiękcza brud, który można następnie łatwo usunąć korzystając z myjki do okien WV.

Wynajem:

50

netto/dobę

kaucja:100zł

**Unger Stingray 450 OS wewnętrzne
mycie okien do 5m - SRKOH**



Narzędzie do inteligentnego czyszczenia dużych powierzchni szklanych. CZYSZCZENIE Wydajność i bezpieczeństwo mają ogromne znaczenie dla profesjonalnego czyszczenia okien i innych gładkich powierzchni wewnątrz. Czyszczenie okien za pomocą konwencjonalnych narzędzi jest bardzo czasochłonne. Wysokie okna są szczególnie trudne do czyszczenia, zwykle tylko przy ryzykownym użyciu drabin.

Wynajem:

100

netto/dobę

kaucja:200zł

SZOROWARKA KOMPAKTOWA BR 30/4 C



Doskonale sprawdza się w małych pomieszczeniach, gdzie konieczna jest łatwość manewrowania. Urządzenie szczególnie polecane jest firmom sprzątającym oraz branży restauracyjnej i hotelarskiej. Elastyczne, gumowe listwy ssące skutecznie zbierają wodę zarówno podczas przemieszczenia się urządzenia do przodu jak i do tyłu, pozostawiając podłogę niemal całkowicie suchą. Ten model wyposażony został dodatkowo w ręczną ssawę i pad z mikrofibry. Szorowarka posiada możliwość wyłączenia odsysania i pracy w dwóch przejściach roboczych. Pozwala to na skuteczne czyszczenie szczególnie uporczywych zabrudzeń. Wyłączenie ssania odbywa się poprzez naciśnięcie pedału. Zbiorniki wody czystej i brudnej można zdjąć i w przypadku pierwszego wygodnie napełnić pod kranem, a w przypadku drugiego łatwo opróżnić. Zbiorniki można zdejmować razem lub osobno.

Wynajem:

150

netto/dobę

kaucja:600zł

